

令和5年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
会費・入会金	60,000	60,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	20,541,480	
広報活動事業収入		
		20,541,480
経常収入合計		20,601,480
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	16,323,573	
広報活動事業費	50,400	
		16,373,973
2 管理費		
会議費	67,557	
事務所費(消費税込)	3,794,699	
車両減価償却費	0	
		3,862,256
経常支出合計		3,862,256
経常収支差額		20,236,229
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	33	
雑収入	0	
その他資金収入合計		50,433
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		415,684
法人税住民税等		306,300
当期収支差額		109,384
前期繰越収支差額		3,969,993
次期繰越収支差額		4,079,377

令和5年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(収益事業)

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
会費・入会金	0	0
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	20,541,480	
広報活動事業収入	0	
		20,541,480
経常収入合計		20,541,480
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	16,323,579	
広報活動事業費	0	
		16,323,579
2 管理費		
会議費	67,557	
事務所費(消費税込み)	3,794,699	
車両減価償却費	0	
		3,862,256
経常支出合計		20,185,835
経常収支差額		355,645
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	0	
受取利息収入	33	
雑収入	0	
その他資金収入合計		33
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		415,684
法人税住民税等		306,300
当期収支差額		49,384
前期繰越収支差額		2,248,540
次期繰越収支差額		2,297,924

令和5年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(非収益事業)

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
会費・入会金	60,000	60,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	0	
広報活動事業収入	0	
		0
経常収入合計		60,000
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	0	
広報活動事業費	50,400	
		50,400
2 管理費		
会議費	0	
事務所費	0	
		0
経常支出合計		50,400
経常収支差額		9,600
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	0	
雑収入	0	
その他資金収入合計		50,400
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		60,000
法人税住民税等		0
当期収支差額		60,000
前期繰越収支差額		1,721,453
次期繰越収支差額		1,781,453

令和4年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位：円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
会費・入会金	63,000	63,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	20,410,800	
広報活動事業収入		20,410,800
経常収入合計		20,473,800
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	16,380,752	
広報活動事業費	50,400	16,431,152
2 管理費		16,431,152
会議費	90,216	
事務所費 (消費税込)	3,797,703	
車両減価償却費	305,408	4,193,327
経常支出合計		4,193,327
経常収支差額		20,624,479
III その他資金収入の部		
寄付金収入	5,000	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	33	
雑収入	0	
その他資金収入合計		55,433
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		-95,246
法人税住民税等		101,200
当期収支差額		-196,446
前期繰越収支差額		3,667,639
次期繰越収支差額		3,471,193

令和4年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(収益事業)

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位：円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
会費・入会金	0	0
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	20,410,800	
広報活動事業収入	0	
		20,410,800
経常収入合計		20,410,800
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	16,380,752	
広報活動事業費	0	
		16,380,752
2 管理費		
会議費	90,216	
事務所費(消費税込み)	3,797,703	
車両減価償却費	305,408	
		4,193,327
経常支出合計		4,193,327
経常収支差額		20,574,079
		-163,279
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	0	
受取利息収入	33	
雑収入	0	
その他資金収入合計		33
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		-163,246
法人税住民税等		101,200
当期収支差額		-264,446
前期繰越収支差額		2,006,186
次期繰越収支差額		1,741,740

令和4年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(非収益事業)  
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位：円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
会費・入会金	63,000	63,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	0	
広報活動事業収入	0	
		0
経常収入合計		63,000
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	0	
広報活動事業費	50,400	
		50,400
2 管理費		
会議費	0	
事務所費	0	
		0
経常支出合計		50,400
経常収支差額		12,600
III その他資金収入の部		
寄付金収入	5,000	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	0	
雑収入	0	
その他資金収入合計		55,400
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		68,000
法人税住民税等		0
当期収支差額		68,000
前期繰越収支差額		1,661,453
次期繰越収支差額		1,729,453

令和3年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
会費・入会金	72,000	72,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	20,458,420	
広報活動事業収入		
		20,458,420
経常収入合計		20,530,420
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	16,465,192	
広報活動事業費	50,400	
		16,515,592
2 管理費		
会議費	86,435	
事務所費(消費税込)	3,994,129	
車両減価償却費	305,408	
		4,385,972
経常支出合計		20,901,564
経常収支差額		-371,144
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	32	
雑収入	0	
その他資金収入合計		50,432
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		-320,712
法人税住民税等		79,500
当期収支差額		-400,212
前期繰越収支差額		4,067,851
次期繰越収支差額		3,667,639

令和3年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(収益事業)

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
会費・入会金	0	0
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	20,458,420	
広報活動事業収入	0	
		20,458,420
経常収入合計		20,458,420
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	16,465,192	
広報活動事業費	0	
		16,465,192
2 管理費		
会議費	86,435	
事務所費(消費税込み)	3,994,129	
車両減価償却費	305,408	
		4,385,972
経常支出合計		20,851,164
経常収支差額		-392,744
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	0	
受取利息収入	32	
雑収入	0	
その他資金収入合計		32
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		-392,712
法人税住民税等		79,500
当期収支差額		-472,212
前期繰越収支差額		2,478,398
次期繰越収支差額		2,006,186

令和3年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(非収益事業)

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
会費・入会金	72,000	72,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	0	
広報活動事業収入	0	
		0
経常収入合計		72,000
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	0	
広報活動事業費	50,400	
		50,400
2 管理費		
会議費	0	
事務所費	0	
		0
経常支出合計		50,400
経常収支差額		21,600
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	0	
雑収入	0	
その他資金収入合計		50,400
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		72,000
法人税住民税等		0
当期収支差額		72,000
前期繰越収支差額		1,589,453
次期繰越収支差額		1,661,453

令和2年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
会費・入会金	81,000	81,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	19,133,320	
広報活動事業収入		
		19,133,320
経常収入合計		19,214,320
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	15,443,957	
広報活動事業費	50,400	
		15,494,357
2 管理費		
会議費	106,773	
事務所費(消費税込)	3,584,378	
車両減価償却費	610,817	
		4,301,968
経常支出合計		19,796,325
経常収支差額		-582,005
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	56,424	
受取利息収入	16	
雑収入	5,000	
その他資金収入合計		61,440
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		-520,565
法人税住民税等		94,000
当期収支差額		-614,565
前期繰越収支差額		4,682,416
次期繰越収支差額		4,067,851

令和2年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(収益事業)

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	0	0
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	19,133,320	
広報活動事業収入	0	
		19,133,320
経常収入合計		19,133,320
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	15,443,957	
広報活動事業費	0	
		15,443,957
2 管理費		
会議費	106,773	
事務所費(消費税込み)	3,584,378	
車両減価償却費	610,817	
		4,301,968
経常支出合計		19,745,925
経常収支差額		-612,605
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	0	
受取利息収入	16	
雑収入	0	
その他資金収入合計		16
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		-612,589
法人税住民税等		94,000
当期収支差額		-706,589
前期繰越収支差額		3,184,987
次期繰越収支差額		2,478,398

令和2年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
 (非収益事業)  
 令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)		
I 経常収入の部			
1 会費・入金収入			
会費・入金	81,000	81,000	
2 事業収入			
福祉有償運送事業収入	0		
広報活動事業収入	0		
		0	
経常収入合計			81,000
II 経常支出の部			
1 事業費			
福祉有償運送事業費	0		
広報活動事業費	50,400		
		50,400	
2 管理費			
会議費	0		
事務所費	0		
		0	
経常支出合計			50,400
経常収支差額			30,600
III その他資金収入の部			
寄付金収入	0		
その他事業収入	56,245		
受取利息収入	0		
雑収入	5,000		
その他資金収入合計		61,424	
			61,424
IV その他資金支出の部			
その他資金支出合計			0
税引前純利益			92,024
法人税住民税等			0
当期収支差額			92,024
前期繰越収支差額			1,497,429
次期繰越収支差額			1,589,453

平成31年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

平成31年4月1日から令和2年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	81,000	81,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	22,884,510	
広報活動事業収入		
		22,884,510
経常収入合計		22,965,510
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	18,438,256	
広報活動事業費	50,400	
		18,488,656
2 管理費		
会議費	92,368	
事務所費(消費税込)	4,342,288	
車両減価償却費	610,816	
		5,045,472
経常支出合計		23,534,128
経常収支差額		-568,618
III その他資金収入の部		
寄付金収入	1,606,700	
その他事業収入	50,414	
受取利息収入	22	
雑収入	0	
その他資金収入合計		1,657,136
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		1,088,518
法人税住民税等		108,700
当期収支差額		979,818
前期繰越収支差額		3,702,598
次期繰越収支差額		4,682,416

平成31年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(収益事業)

平成31年4月1日から令和2年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	0	0
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	22,884,510	
広報活動事業収入	0	
		22,884,510
経常収入合計		22,884,510
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	18,438,256	
広報活動事業費	0	
		18,438,256
2 管理費		
会議費	92,368	
事務所費(消費税込み)	4,342,288	
車両減価償却費	610,816	
		5,045,472
経常支出合計		23,483,728
経常収支差額		-599,218
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	14	
受取利息収入	22	
雑収入	0	
その他資金収入合計		36
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		-599,182
法人税住民税等		108,700
当期収支差額		-707,882
前期繰越収支差額		2,286,169
次期繰越収支差額		1,578,287

平成31年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(非収益事業)

平成31年4月1日から令和2年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	81,000	81,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	0	
広報活動事業収入	0	
		0
経常収入合計		81,000
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	0	
広報活動事業費	50,400	
		50,400
2 管理費		
会議費	0	
事務所費	0	
		0
経常支出合計		50,400
経常収支差額		30,600
III その他資金収入の部		
寄付金収入	1,606,700	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	0	
雑収入	0	
その他資金収入合計		1,657,100
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		1,687,700
法人税住民税等		0
当期収支差額		1,687,700
前期繰越収支差額		1,416,429
次期繰越収支差額		3,104,129

平成30年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)		
I 経常収入の部			
1 会費・入金収入			
会費・入金	86,000	86,000	
2 事業収入			
福祉有償運送事業収入	23,756,480		
広報活動事業収入			
		23,756,480	
経常収入合計			23,842,480
II 経常支出の部			
1 事業費			
福祉有償運送事業費	19,170,848		
広報活動事業費	50,400		
		19,221,248	
2 管理費			
会議費	85,356		
事務所費(消費税込)	3,854,427		
車両減価償却費	0		
		3,939,783	
経常支出合計			19,221,248
経常収支差額			3,939,783
			23,161,031
			681,449
III その他資金収入の部			
寄付金収入	0		
その他事業収入	50,400		
受取利息収入	27		
雑収入	5,000		
その他資金収入合計		55,427	
			55,427
IV その他資金支出の部			
その他資金支出合計			0
税引前純利益			736,876
法人税住民税等			137,900
当期収支差額			598,976
前期繰越収支差額			3,103,622
次期繰越収支差額			3,702,598

平成30年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(収益事業)

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	0	0
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	23,756,480	
広報活動事業収入	0	
		23,756,480
経常収入合計		23,756,480
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	19,170,848	
広報活動事業費	0	
		19,170,848
2 管理費		
会議費	85,356	
事務所費(消費税込み)	3,854,427	
車両減価償却費	0	
		3,939,783
経常支出合計		3,939,783
経常収支差額		23,110,631
		645,849
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	0	
受取利息収入	27	
雑収入	5,000	
その他資金収入合計		5,027
		5,027
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		650,876
法人税住民税等		137,900
当期収支差額		512,976
前期繰越収支差額		1,773,193
次期繰越収支差額		2,286,169

平成30年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(非収益事業)

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	86,000	86,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	0	
広報活動事業収入	0	
		0
経常収入合計		86,000
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	0	
広報活動事業費	50,400	
		50,400
2 管理費		
会議費	0	
事務所費	0	
		0
経常支出合計		50,400
経常収支差額		35,600
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	0	
雑収入	0	
その他資金収入合計		50,400
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		86,000
法人税住民税等		0
当期収支差額		86,000
前期繰越収支差額		1,330,429
次期繰越収支差額		1,416,429

平成29年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	89,000	89,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	22,550,090	
広報活動事業収入	0	
		22,550,090
経常収入合計		22,639,090
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	18,185,995	
広報活動事業費	50,400	
		18,236,395
2 管理費		
会議費	69,111	
事務所費(消費税込)	4,176,690	
車両減価償却費	0	
		4,245,801
経常支出合計		18,236,395
経常収支差額		4,245,801
		22,482,196
		156,894
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	31	
雑収入	89,000	
その他資金収入合計		139,431
		139,431
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		296,325
法人税住民税等		114,500
当期収支差額		181,825
前期繰越収支差額		2,921,797
次期繰越収支差額		3,103,622

平成29年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(収益事業)

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	0	0
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	22,550,090	
広報活動事業収入	0	
		22,550,090
経常収入合計		22,550,090
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	18,185,995	
広報活動事業費	0	
		18,185,995
2 管理費		
会議費	69,111	
事務所費(消費税込み)	4,176,690	
車両減価償却費	0	
		4,245,801
経常支出合計		22,431,796
経常収支差額		118,294
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	0	
受取利息収入	31	
雑収入	89,000	
その他資金収入合計		89,031
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		207,325
法人税住民税等		114,500
当期収支差額		92,825
前期繰越収支差額		1,677,368
次期繰越収支差額		1,770,193

平成29年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(非収益事業)

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	89,000	89,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	0	
広報活動事業収入	0	
		0
経常収入合計		89,000
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	0	
広報活動事業費	50,400	
		50,400
2 管理費		
会議費	0	
事務所費	0	
		0
経常支出合計		50,400
経常収支差額		38,600
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	0	
雑収入	0	
その他資金収入合計		50,400
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		89,000
法人税住民税等		0
当期収支差額		89,000
前期繰越収支差額		1,244,429
次期繰越収支差額		1,333,429

平成28年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	83,000	83,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	22,909,950	
広報活動事業収入	0	
		22,909,950
経常収入合計		22,992,950
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	18,485,097	
広報活動事業費	50,400	
		18,535,497
2 管理費		
会議費	86,554	
事務所費(消費税込)	3,895,337	
車両減価償却費	358,569	
		4,340,460
経常支出合計		4,340,460
経常収支差額		22,875,957
		116,993
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	38	
雑収入	269,900	
その他資金収入合計		320,338
		320,338
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		437,331
法人税住民税等		130,300
当期収支差額		307,031
前期繰越収支差額		2,614,766
次期繰越収支差額		2,921,797

平成28年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(収益事業)

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	0	0
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	22,909,950	
広報活動事業収入	0	
		22,909,950
経常収入合計		22,909,950
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	18,485,097	
広報活動事業費	0	
		18,485,097
2 管理費		
会議費	86,554	
事務所費(消費税込み)	3,895,337	
車両減価償却費	358,569	
		4,340,460
経常支出合計		18,485,097
経常収支差額		4,340,460
		22,825,557
		84,393
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	0	
受取利息収入	38	
雑収入	269,900	
その他資金収入合計		269,938
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		269,938
法人税住民税等		354,331
当期収支差額		130,300
前期繰越収支差額		224,031
次期繰越収支差額		1,453,337
		1,677,368

平成28年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(非収益事業)

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	83,000	83,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	0	
広報活動事業収入	0	
		0
経常収入合計		83,000
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	0	
広報活動事業費	50,400	
		50,400
2 管理費		
会議費	0	
事務所費	0	
		0
経常支出合計		50,400
経常収支差額		32,600
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	0	
雑収入	0	
その他資金収入合計		50,400
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		83,000
法人税住民税等		0
当期収支差額		83,000
前期繰越収支差額		1,161,429
次期繰越収支差額		1,244,429

平成27年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	86,000	86,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	22,118,150	
広報活動事業収入	0	
		22,118,150
経常収入合計		22,204,150
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	17,835,255	
広報活動事業費	50,400	
		17,885,655
2 管理費		
会議費	87,021	
事務所費(消費税込)	3,820,759	
車両減価償却費	435,847	
		4,343,627
経常支出合計		4,343,627
経常収支差額		22,229,282
		-25,132
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	469	
その他資金収入合計		50,869
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		25,737
法人税住民税等		125,900
当期収支差額		-100,163
前期繰越収支差額		2,714,929
次期繰越収支差額		2,614,766

平成27年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(収益事業)

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	0	0
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	22,118,150	
広報活動事業収入	0	
		22,118,150
経常収入合計		22,118,150
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	17,835,255	
広報活動事業費	0	
		17,835,255
2 管理費		
会議費	87,021	
事務所費(消費税込み)	3,820,759	
車両減価償却費	435,847	
		4,343,627
経常支出合計		17,835,255
経常支出合計		4,343,627
経常収支差額		22,178,882
		-60,732
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	0	
受取利息収入	469	
その他資金収入合計		469
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		-60,263
法人税住民税等		125,900
当期収支差額		-186,163
前期繰越収支差額		1,639,500
次期繰越収支差額		1,453,337

平成27年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(非収益事業)

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	86,000	86,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	0	
広報活動事業収入	0	
		0
経常収入合計		86,000
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	0	
広報活動事業費	50,400	
		50,400
2 管理費		
会議費	0	
事務所費	0	
		0
経常支出合計		50,400
経常収支差額		35,600
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	50,400	
受取利息収入	0	
その他資金収入合計		50,400
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		86,000
法人税住民税等		0
当期収支差額		86,000
前期繰越収支差額		1,075,429
次期繰越収支差額		1,161,429

平成26年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

## 特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	99,000	99,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	21,733,350	
広報活動事業収入	0	
		21,733,350
経常収入合計		21,832,350
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	17,495,406	
広報活動事業費	54,000	
		17,549,406
2 管理費		
会議費	80,377	
事務所費(消費税込)	3,709,129	
車両減価償却費	796,601	
		4,586,107
経常支出合計		4,586,107
経常収支差額		22,135,513
		-303,163
III その他資金収入の部		
寄付金収入	148,000	
その他事業収入	65,750	
受取利息収入	379	
その他資金収入合計		214,129
		214,129
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		-89,034
法人税住民税等		216,100
当期収支差額		-305,134
前期繰越収支差額		3,020,063
次期繰越収支差額		2,714,929

平成26年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(収益事業)

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	0	0
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	21,733,350	
広報活動事業収入	0	
		21,733,350
経常収入合計		21,733,350
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	17,495,406	
広報活動事業費	0	
		17,495,406
2 管理費		
会議費	80,377	
事務所費(消費税込み)	3,709,129	
		3,789,506
経常支出合計		21,284,912
経常収支差額		448,438
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	11,750	
受取利息収入	379	
その他資金収入合計		12,129
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		460,567
法人税住民税等		216,100
当期収支差額		244,467
前期繰越収支差額		1,395,033
次期繰越収支差額		1,639,500

平成26年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(非収益事業)

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	99,000	99,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	0	
広報活動事業収入	0	
		0
経常収入合計		99,000
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	0	
広報活動事業費	54,000	
		54,000
2 管理費		
会議費	0	
事務所費	0	
車両減価償却費	796,601	
		796,601
経常支出合計		850,601
経常収支差額		-751,601
III その他資金収入の部		
寄付金収入	148,000	
その他事業収入	54,000	
受取利息収入	0	
その他資金収入合計		202,000
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		-549,601
法人税住民税等		0
当期収支差額		-549,601
前期繰越収支差額		1,625,030
次期繰越収支差額		1,075,429

平成25年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	90,000	90,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	21,588,840	
広報活動事業収入	0	
		21,588,840
経常収入合計		21,678,840
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	17,361,631	
広報活動事業費	54,000	
		17,415,631
2 管理費		
会議費	69,148	
事務所費(消費税込)	3,959,874	
車両減価償却費	455,911	
		4,484,933
経常支出合計		4,484,933
経常収支差額		21,900,564
		-221,724
III その他資金収入の部		
寄付金収入	891,760	
その他事業収入	54,000	
受取利息収入	427	
その他資金収入合計		946,187
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		724,463
法人税住民税等		115,500
当期収支差額		608,963
前期繰越収支差額		2,411,100
次期繰越収支差額		3,020,063

平成24年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書  
(全体)

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金	75,000	75,000
2 事業収入		
福祉有償運送事業収入	21,139,670	
広報活動事業収入	0	
		21,139,670
経常収入合計		21,214,670
II 経常支出の部		
1 事業費		
福祉有償運送事業費	17,094,461	
広報活動事業費	68,196	
		17,162,657
2 管理費		
会議費	134,045	
事務所費(消費税込)	3,507,159	
車両減価償却費	915,900	
		4,557,104
経常支出合計		17,162,657
経常収支差額		4,557,104
		21,719,761
		-505,091
III その他資金収入の部		
寄付金収入	0	
その他事業収入	96,000	
受取利息収入	399	
その他資金収入合計		96,399
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
税引前純利益		-408,692
法人税住民税等		187,900
当期収支差額		-596,592
前期繰越収支差額		3,007,692
次期繰越収支差額		2,411,100

平成23年度特定非営利活動に係る事業会計収支決算書

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位：円)		
経常収入の部			
1 会費・入金収入			
会費・入金金	68,000	68,000	
2 事業収入			
福祉有償運送事業収入	20,404,700		
広報活動事業収入	0		
		20,404,700	
経常収入合計			20,472,700
経常支出の部			
1 事業費			
福祉有償運送事業費	16,559,433		
広報活動事業費	82,044		
		16,641,477	
2 管理費			16,641,477
会議費	78,354		
事務所費(消費税込)	3,568,839		
車両減価償却費	170,400		
		3,817,593	
経常支出合計			3,817,593
経常収支差額			20,459,070
			13,630
その他資金収入の部			
寄付金収入	1,638,840		
その他事業収入	75,000		
受取利息収入	327		
その他資金収入合計		1,714,167	
			1,714,167
その他資金支出の部			
その他資金支出合計			0
税引前純利益			1,727,797
法人税住民税等			137,100
当期収支差額			1,590,697
前期繰越収支差額			1,416,995
次期繰越収支差額			3,007,692